Diário   Oficial
Ano XIV |  Nº 1015 |  Macau, 02 de maio de 2016

EXECUTIVO.:PODER
Portaria Nº 512/2016, DE 29 DE ABRIL DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR, Elizangela Lopes Maia, CPF n° 009.910.064-96, com efeitos financeiros em 01/04/2016,
para o  Cargo em Comissão de Gerente de Unidade de Saúde, símbolo GUS 1, lotada na Secretaria de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 29 de abril de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira- Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Portaria Nº 513/2016, DE 02 DE MAIO DE 2016
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR A PEDIDO, Jessica Rayany Alves Santana, CPF n° 077.079.264-20, do  Cargo Efetivo
de Auxiliar de Ensino Infantil, lotada na Secretaria de Educação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 02 de maio de 2016.
Einstein Albert Siqueira Barbosa- PREFEITO –
João Batista Siqueira-Secretário de Administração e Recursos Humanos-

Chegou a hora de se proteger! Atenção gestantes, mães até 45 dias no pós-parto, cri-
anças com 6 meses e até 5 anos, idosos com 60 anos ou mais pessoas portadoras de
doenças crônicas. Procure o posto de vacinação mais próximo de sua casa.